Zuchtrichter

1 = Farbenkanarien
2 = Positurkanarien
3 = Einheimische

4 = Exoten

5 = Wellensittiche

6 = Grosssittiche/Agaporniden

7 = Gesangskanarien
8 = Mischlinge

Amtierend

1 2 3 Abilleira Francisco Ja Rue du Progres 7

@: 0793268973

1700 Fribourg
E:

Barro Alessandro
@: Tel: 031 331 26 58

Blumenbergstrasse 53

3013 Bern
B:

Binggeli Tony

Muhlegassli 1

@: Tel: ,0797830178
tony.binggeli@kleintiere-schweiz.ch

3150 Schwarzenburg
E:

Charraz Valter
a: Tel:

Impasse des Pervench

valter.charraz@hotmail.fr

FR-01170 Gex
B:

Chassot Pierre-André
@: Tel: 026 475 44 35

Les Biolettes 51

, 079 659 52 60

pierrochassot@bluewin.ch

1772 Grolley
E:

De Nuccio Cosimo
&: Tel: 061 821 43 76

mimmox.d@bluewin.ch

In den Neusatzreben 8

4133 Pratteln
E:

Eisenring Rolf Stationsstrasse 15 8360 Wallenwil
@: Tel: 071 970 06 01, 078 793 45 11 B:
rolfeisen@bluewin.ch

Forlani Mauro Holligerhof 9 3008 Bern

@: Tel: , 079938 30 16
maurocanary@gmail.com




Gertschen Reinhard

@&: Tel: 027 923 81 60, 079 789 06 16
reinigert@gmx.ch

Haselmattenstrasse 19 3904 Naters

Guerreiro Osvaldo Rue Rothschild 27

1202 Geneve

4 @&: Tel: ,07951104 10 E:
) osvaldoguerreiro72@hotmail.ch
Haller Manfred Oberdorfstrasse 24 1656 Jaun
4 @: Tel: 026 929 85 68 , 079 608 09 68 =R
1 Jungo Erwin Leimackerstrasse 9 3178 Bésingen
4 @ Tel: 031747 77 97 , 079 415 59 44 E:
8 urju@bluewin.ch
1 Jungo Guido Eisselweg 25 3123 Belp
8 @&: Tel: 031 747 0569, 079 506 20 27 =R
guido.jungo@bluewin.ch
Knushi Fidan Multbergstrasse 19B 8422 Pfungen
4 @&: Tel: 052 318 21 69, 079 869 88 40 =R
f.knushi@gmx.ch
1 Liberado Jodo La Chaussiaz J1 1040 Echallens
8 @: Tel: 021 881 60 02, 078 890 41 52 E:

joao.liberado@kleintiere-schweiz.ch

Martins Emanuel Ant  Zrichstrasse 37

@: Tel: 044 273 72 54 , 078 624 29 69
emartins@bluewin.ch

8600 Dlbendorf
B:

Meier Reto Eschenweg 7

@: Tel: 032 530 43 15, 079 752 64 15
reto.meier@quickline.ch

2543 Lengnau BE
E:

Reyes José Rue du Chateau 12

@: Tel: 021 3127566, 079 290 42 17
jose.reyes@hispeed.ch

1376 Goumoens-la-Ville
E:

Rotzetter Jean-Pierre Hauptstrasse 77
& Tel: ,079684 5262

1715 Alterswil FR
B:

Sieber Jonas Dorfplatz 22
@: Tel: ,079723 1144
jonas.sieber@kleintiere-schweiz.ch

3903 Birgisch
B:




1 2 3 Wiser Michel Bambois 198 2856 Boécourt

8 @: Tel: 032 426 62 63, 079 579 88 66 E:
michel@wiser.ch




